熊谷市テニス協会登録会員の皆様

日頃より本協会の事業にご協力ご参加をいただきありがとうございます。

5月 6日（水）及び 10日（日）に開催予定の「春季団体戦」は、中止といたし

ます。

 新型コロナウィルス感染症の拡散予防のため、国においては「緊急事態宣言」

を発令、県から「緊急事態措置」の実施として「多数の人が参加するイベント

開催」の自粛が要請されております。

 このような状況の中、参加の皆様及び関係者の安全確保のため「春季団体戦」

の中止を決定いたしました。

 また、6月、7月開催予定の県北テニス協議会主催の 2 大会につきましては、

「ご案内」に記載のとおり 4 月 11 日（土）12 日（日）、5 月 6 日（水）午前 9

時から 11時まで、熊谷さくら運動公園テニスコートクラブハウス２階にて受付

を行います。

 テニス及びスポーツに関する状況も厳しくなっておりますが、会員の皆様に

おかれましても、健康にご留意ください。